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Bus 3-30 (206) เมกาบางนา - บางเขน;Mega Bangna - Bang 
Khen

Go to website

Direction
อู่เมกาบางนา;Bus Depot Mega Bangna — อู่บางเขน;Bus 
Depot Bangkhen

87 stops

Open route schedule

อู่เมกาบางนา;Bus Depot Mega Bangna

ท่ารถเมกาบางนา;Mega Bangna (Terminal)

บางแก้ว;Bang Kaeo

ลุมพินีเมกาซิตี้ บางนา;Lumpini Mega City Bang Na

รพ.พริ้นซ์ สุวรรณภูมิ;Princ Hospital Suvarnabhumi

บางนาทาวเวอร์;Bang Na Tower

ซอยวัดคลองปลัดเปรียง;Soi Wat Khlong Palad Priang

ตรงข้ามหมู่บ้านบางนาวิลล่า;Opposite Bangna Villa Village

เนชั่น;Nation Tower

อาคารเตียวฮง;Teo Hong Building

ต่างระดับศรีเอี่ยม;Sri Eiem Interchange

ศุภาลัยปาร์ค ศรีนครินทร์;Supalai Park Srinakarin

ตรงข้าม MRT ศรีอุดม;Opposite MRT Si Udom

หลังแยกศรีอุดม;After Si Udom Intersection

ตรงข้ามสำนักงานประกันสังคมพื้นที่ 8;Opposite Social Secu-
rity Office Area 8

หมู่บ้านสินเก้า;Sin Kao Village

ตรงข้ามพาราไดซ์พาร์ค;Paradise Park (Opposite)

ตรงข้ามตลาดนัดรถไฟ ศรีนครินทร์;Opposite Rot Fai Night 
Market Srinakarin

ตรงข้ามซีคอนสแควร์;Opposite Seacon Square

Route schedule
อู่เมกาบางนา;Bus Depot Mega Bangna — อู่บางเขน;Bus 
Depot Bangkhen

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่เมกาบางนา;Bus Depot Mega Bangna

Stops: 87

Trip Duration: 2 hour 12 min
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หมู่บ้านมิตรภาพ (ฝั่งศรีนครินทร์);Mittraphap Village (Sri-
nakarin side)

มัสยิดดารุ้ลอามีน;Masjid Darul Amin

ตรงข้ามโรงแรมแกรนลอร์ด;Opposite Grand Lord Hotel

ตลาดเอี่ยมสมบัติ;Eiem Sombat Markat

ศรีนครินทร์ซอย 24;Srinagarindra Soi 24

ตรงข้ามธัญญาพาร์ค;Opposite Thanya Park

หมู่บ้านนราสิริ;Narasiri Village

ซอยศรีนครินทร์ 18;Soi Srinakarin 18

ก่อนแยกพัฒนาการ;Pattanakan Section

ศูนย์บริการสาธารณสุข 37 ;Public Health Service Center 37

ตรงข้ามโลตัสพัฒนาการ;Opposite Lotus's Phatthanakan

หมู่บ้านปรีชา 3;Pricha 3 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านปรีชา 2;Opposite Preecha 2 Village

ตรงข้าม ม.เกษมบัณฑิต พัฒนาการ / 
สถาบันเทคโนโลยีไทยญี่ปุ่น;Opposite Kasem Bundit Univer-
sity Pattanakarn / Thai-Nichi Institute of Technology

ไทยรงค์ทาวเวอร์;Thairong Tower

โรงเรียนอนุบาลสายทิพย์;Saithip Kindergarten School

หมู่บ้านแหลมทอง 2;Laem Thong Village 2

ไปรษณีย์พัฒนาการ;Post Office Phatthanakan

ซอยพัฒนาการ 22;Soi Phatthanakan 22

ซอยพัฒนาการ 20;Soi Phatthanakan 20

พัฒนาการซอย 16;Soi Phatthanakan 16

หมู่บ้านริมคลอง;Rim Klong Village

ยูดีไลท์ พัฒนาการ;U Delight Phatthanakan

คลองตัน;Khlong Tan

รพ.คลองตัน;Klong Tan Hospital

ก่อนแยกเอกมัยเหนือ;Before Ekkamai Nuea intersection

ชาญอิสสระทาวเวอร์ 2;Charn Issara Tower 2

ตรงข้ามซอยศูนย์วิจัย;Opposite Soi Soonvijai



อาคารกรุงเทพทาวเวอร์;Opposite Rca

วัดใหม่ช่องลม;Wat Mai Chong Lom

โรงแรมอวานี เอเทรียม;Avani Atrium Hotel

มศว (ฝั่งเพชรบุรี);Srinakharinwirot University (Phetchaburi 
side)

ARL มักกะสัน;Arl Makkasan

ใต้ทางด่วนอโศก (ขาออก);Under Asoke Expressway (Out-
bound)

ฟอร์จูนทาวน์;Fortune Town

สถานทูตจีน;Embassy of China

เอสพลานาด รัชดาภิเษก;Esplanade Ratchadapisek

บิ๊กซีเอ็กซ์ตร้า รัชดาภิเษก;Big C Extra Ratchadaphisek

ตรงข้ามโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ รัชดา;Opposite 
Triam Udom Suksa Pattanakarn Ratchada School

โรงแรมดิเอมเมอรัล;The Emerald Hotel

MRT ห้วยขวาง (ทางออก 3);Mrt Huai Khwang (Exit 3)

MRT ห้วยขวาง (ทางออก 4);Mrt Huai Khwang (Exit 4)

โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า กุนนที;Triam Udom Suksa 
Nomklao Kunnatee School

อาคารกลาสเฮ้าส์ รัชดา;Glas Haus Ratchada Building

สน.สุทธิสาร;Police Office Sutthisan

บุญถาวร รัชดาภิเษก (ขาออก);Boonthavorn Ratchadaphisek 
(Outbound)

โรงเรียนปัญจทรัพย์;Panchasap School

ศาลแขวงพระนครเหนือ;Bangkok North Municipal Court

ศาลอาญา;Criminal Court

ตรงข้าม ม.ราชภัฏจันทรเกษม;Chandrakasem Rajabhat Uni-
versity (opposite)

ตรงข้ามซอยเสือใหญ่;Soi Suea Yai (Opposite)

ตรงข้ามซอยรัชดาภิเษก 42;Opposite Soi Ratchadaphisek 42

สน.พหลโยธิน;Police Station (Phahon Yothin)

BTS รัชโยธิน (ทางออก 3);Bts Ratchayothin Station (Exit 3)



ตรงข้ามตลาดบางเขน;Opposite Bang Khen Market

กรมพัฒนาที่ดิน;Department of Land Development

ม.เกษตรศาสตร์ (ประตูพหลโยธิน);Kasetsart University (Pha-
honyothin Gate)

กรมส่งเสริมการเกษตร;Department of Agricultural Extension

สำนักงานคณะกรรมการวิจัยแห่งชาติ;National Research 
Council of Thailand

กรมป่าไม้;Royal Forest Dept.

ตรงข้ามโรงเรียนสารวิทยา;Opposite Sarawittaya School

ตรงข้าม ม.ศรีปทุม;Opposite Sripatum University

โรงเรียนบางบัว;Bangbua School

หมู่บ้านถาวรวิลล่าบางบัว 1;Thaworn Villa Bang Bua 1 Village

บ้านบางเขน;Baan Bang Khen

ซอยพหลโยธิน 49/2;Soi Phahonyothin 49/2

ก่อนอู่บางเขน;Before Bangkhen Bus Depot

อู่บางเขน;Bus Depot Bangkhen



Direction
อู่บางเขน;Bus Depot Bangkhen — อู่เมกาบางนา;Bus Depot 
Mega Bangna

88 stops

Open route schedule

อู่บางเขน;Bus Depot Bangkhen

สถาบันป้องกันควบคุมโรคเขตเมือง;Institute for Urban Dis-
ease Control and Prevention

ตรงข้ามอู่บางเขน;Bus Depot Bangkhen (Opposite)

ตรงข้ามซอยพหลโยธิน 51;Soi Phahonyothin 51 (Opposite)

กรมทหารราบที่ 11;11th Infantry Regiment

กองพันทหารราบที่ 1;1st Infantry Battalion

วัดบางบัว;Wat Bangbua

ม.ศรีปทุม;Sripatum University

โรงเรียนสารวิทยา;Sarawittaya School

กรมวิทยาศาสตร์ทหารบก;Rta Chemical Dept.

โรงแรมมารวย;Maruay Hotel

สำนักงานใหญ่ ธ.ก.ส. (ฝั่งพหลโยธิน);Baac Headquarter 
(Phahon Yothin side)

ตรงข้าม ม.เกษตรศาสตร์ (ประตูพหลโยธิน);Opposite Kaset-
sart University (Phahon Yothin Gate)

ตรงข้ามตลาดอมรพันธ์;Opposite Amornphan Market

ตลาดบางเขน;Bangkhen Market

BTS รัชโยธิน (ทางออก 4);Bts Ratchayothin Station (Exit 4)

ตรงข้ามเมเจอร์รัชโยธิน;Major Ratchayothin

แยกรัชโยธิน;Ratchayothin Intersection

ซอยรัชดาภิเษก 42;Soi Ratchadaphisek 42

ซอยเสือใหญ่;Soi Suea Yai

ม.ราชภัฏจันทรเกษม;Chandrakasem Rajabhat University

สำนักงาน คปภ.;Office of Insurance Commission

Route schedule
อู่บางเขน;Bus Depot Bangkhen — อู่เมกาบางนา;Bus Depot 
Mega Bangna

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: อู่บางเขน;Bus Depot Bangkhen

Stops: 88

Trip Duration: 2 hour 12 min
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กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ;Department of Internation-
al Trade Promotion

อาคารโอลิมเปีย;Olympia Thai Tower

ตรงข้ามโรงเรียนปัญจทรัพย์;Panchasap School (Opposite)

บุญถาวร รัชดาภิเษก (ขาเข้า);Boonthavorn Ratchadaphisek 
(inbound)

ปรีชา คอมเพล็กซ์;Preecha Complex

อาคารเมืองไทย-ภัทร;Muang Thai-Phat Building

ตรงข้ามโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า กุนนที;Opposite 
Triam Udom Suksa Nomklao Kunnatee School

MRT ห้วยขวาง (ทางออก 1);Mrt Huai Khwang (Exit 1)

โรงแรมสวิสโซเทล กรุงเทพฯ รัชดา;Swissotel Bangkok 
Ratchada

โรงเรีนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ รัชดา;Triamudom Suksa 
Pattanakarn Ratchada School

ตรงข้ามบิ๊กซีเอ็กซ์ตร้า รัชดาภิเษก;Opposite Big C Extra 
Ratchadaphisek

ตรงข้ามเอสพลานาด รัชดาภิเษก;Opposite Esplanade 
Ratchadapisek

ตรงข้ามสถานทูตจีน;Embassy of China (Opposite)

ใต้ทางด่วนอโศก (ขาเข้า);Under Asok Expressway (In-
bound)

ตรงข้าม ARL มักกะสัน;Arl Makkasan (Opposite)

โรงแรมแลงคาสเตอร์;Lancaster Hotel

ตรงข้ามโรงแรมอวานี เอเทรียม;Opposite Avani Atrium Hotel

อาคารอิตัลไทย;Italthai Building

อาร์ซีเอ;Rca

ซอยศูนย์วิจัย;Soi Soonvijai

สถานีคลองตัน;Khlong Tan Station

หลังแยกเอกมัยเหนือ;Behind Ekkamai Nuea intersection

รพ.เพชรเวช;Petcharavej Hospital

ซอยพัฒนาการ 3;Soi phatthana kan 3

ซอยพัฒนาการ 9;Soi Phatthanakan 9



ซอยพัฒนาการ 17;Soi Phatthanakan 17

ซอยพัฒนาการ 19;Soi Phatthanakan 19

ซอยพัฒนาการ 21;Soi Phatthanakan 21

ซอยพัฒนาการ 27;Phatthanakan Soi 27

ซอยพัฒนาการ 31;Soi Phatthanakan 31

ลุมพินีวิลล์ พัฒนาการ-ศรีนครินทร์;Lumpini Ville 
Phatthanakan-Srinakarin

ม.เกษมบัณฑิต พัฒนาการ / สถาบันเทคโนโลยีไทยญี่ปุ่น;Kasem 
Bundit University Pattanakarn / Thai-Nichi Institute of 
Technology

หมู่บ้านปรีชา 2;Preecha 2 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านปรีชา 3;Opposite Preecha 3 Village

โลตัสพัฒนาการ;Lotus's Phatthanakan

หลังแยกพัฒนาการ;After Phatthanakan Intersection

ซอยศรีนครินทร์ 23;Soi Srinakarin 23

อาคารโมเดอร์นฟอร์ม;Modernform

ธัญญาพาร์ค;Thanya Park

อาคาร 21 ทาวเวอร์;Twenty One Tower

ตรงข้ามตลาดเอี่ยมสมบัติ;Opposite Eiem Sombat Market

MRT ศรีนุช;Mrt Si Nut Station

โรงแรมแกรนลอร์ด;Grand Lord Hotel

ซอยศรีนครินทร์ 39;Soi Srinakarin 39

หมู่บ้านคันทรี่วิลล่า;Country Villa Village

วิทยาลัยดุสิตธานี;Dusit Thani College

ซีคอนสแควร์;Seacon Square

ตลาดนัดรถไฟศรีนครินทร์;Train Night Market Srinakarin

พาราไดซ์พาร์ค;Paradise Park

ซอยพรีเมียร์;Soi Premier

สำนักงานประกันสังคมพื้นที่ 8;Social Security Office 8

ก่อนแยกศรีอุดม;Before Si Udom Intersection

MRT ศรีอุดม;Mrt Sri Udom



โรงแรมโนโวเทล บางนา;Novotel Bangna Hotel 
โรงแรมโนโวเทล บางนา

โรงแรมเมเปิล;Maple Hotel

ซอยบางนา-ตราด 35;Soi Bangna-Trad 35

เดอะพาร์คแลนด์ บางนา;The Parkland Bangna

ตรงข้ามเนชั่น;Opposite Nation Tower

หมู่บ้านบางนาวิลล่า;Bangna Villa

ตรงข้ามบางนาทาวเวอร์;Opposite Bangna Tower

หมู่บ้านพาร์ควิลล่า;Park View Villa

ตรงข้าม รพ.พริ้นซ์ สุวรรณภูมิ;Opposite Princ Hospital Su-
varnabhumi

หมู่บ้านสันตินคร;Santi Nakhon Village

ตรงข้ามบางแก้ว;Opposite Bang Kaeo

ท่ารถเมกาบางนา;Mega Bangna (Terminal)

อู่เมกาบางนา;Bus Depot Mega Bangna

3-30 (206) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com 
website to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Bang Na

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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